
1 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

Město Kopřivnice  
zastoupené: starostou města 
se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČO:  00298077 
(dále jen „město Kopřivnice“)  
 
Moravskoslezský kraj 
zastoupený:  hejtmanem kraje 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70890692 
(dále jen „Moravskoslezský kraj“)  

 
Město Kopřivnice a Moravskoslezský kraj společně jako „smluvní strany“ 
 

II. 
Preambule 

1. Dne 17.1.2024 uzavřely mimo jiné smluvní strany Smlouvu o spolupráci při 
transformaci muzeí, na základě které dochází ke komplexní změně provozování 
muzeí v Kopřivnici, mající za cíl zkvalitnění a rozvoj muzejnictví v Kopřivnici, 
vedoucí též k podpoře cestovního ruchu v Moravskoslezském kraji. Jedním 
z nástrojů k dosažení uvedených cílů jsou i stavební úpravy Technického muzea 
TATRA nacházejícího se na adrese Záhumenní 367/1, Kopřivnice (dále jen 
„Muzeum osobních automobilů Tatra“). 

2. Budovy č.p. 367 a č.p. 368, jenž jsou dále v této smlouvě specifikovány a jenž 
spolu funkčně a technicky souvisí, slouží k zabezpečování informačních, 
vzdělávacích, osvětových a kulturních služeb určených veřejnosti 
a k zabezpečování činností pro podporu cestovního ruchu a společenského života 
v Kopřivnici, přičemž smluvní strany mají vůli účel těchto budov respektovat, 
podporovat a poskytovat tyto služby občanům. 

 
III. 

Předmět smlouvy 

1. Město Kopřivnice prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovitých věcí:  

 Budovy č.p. 367, stavba občanského vybavení, stojící na pozemku 
parc. č. 1285/17 v k.ú. a obci Kopřivnice, jak je zapsáno na listu vlastnictví 
č. 5958 vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Nový Jičín (dále také jako „budova č.p. 367“ nebo „KOZ II“). 

 Pozemku parc. č. 1285/17, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3663 m2 
v k.ú. a obci Kopřivnice, jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 vedeném 
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový 
Jičín, 



2 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

výše uvedené nemovité věci společně jen jako „předmět převodu“. 
 

2. Město Kopřivnice tímto bezúplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu 
se všemi součástmi a příslušenstvím na Moravskoslezský kraj a Moravskoslezský 
kraj předmět převodu se všemi součástmi a příslušenstvím přijímá a nabývá do 
svého výlučného vlastnictví a svěřuje jej do hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje organizaci Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, 28. října 51/12, 
741 01 Nový Jičín, IČO 00096296 (dále také jen „Muzeum Novojičínska“). 

3. Moravskoslezský kraj se touto smlouvou zavazuje učinit kroky vedoucí k celkové 
rekonstrukci předmětu převodu mající za cíl zkvalitnění expozice Technického 
muzea Tatra Kopřivnice, kdy tato rekonstrukce bude zahájena nejpozději do 5 let 
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy a dokončena nejpozději do 10 let ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. 

4. Moravskoslezský kraj se zavazuje při provádění rekonstrukce dle předchozího 
odstavce, případně při jiných stavebních zásazích do předmětu převodu, co 
nejvíce šetřit práv Kulturního domu Kopřivnice, příspěvkové organizace, se sídlem 
Obránců Míru 368/1a, Kopřivnice, IČO 66741122 (dále jen „Kulturní dům 
Kopřivnice“), jakožto uživatele budovy č.p. 368, která stojí na pozemcích parc. č. 
1285/7 v k.ú. Kopřivnice (dále jen „budova č.p. 368“ nebo „KOZ I“) a při 
rekonstrukci postupovat tak, aby docházelo k omezením při provozu  budovy č.p. 
368 jen v případech nezbytně nutných a jen po nejkratší možnou dobu. 

 
5. Účetní hodnota předmětu převodu činí 151.004.055,58 Kč, z toho účetní hodnota 

pozemku činí 36.760 Kč a účetní hodnota budovy č.p. 367 činí 150.967.295,58 Kč. 
 

 
IV. 

Účel smlouvy 

1. Město Kopřivnice bezúplatně převádí předmět převodu na Moravskoslezský kraj 
a Moravskoslezský kraj předmět převodu do svého vlastnictví přijímá za účelem 
rekonstrukce předmětu převodu a následného provozování Muzea osobních 
automobilů Tatra Moravskoslezským krajem nebo jím zřízenou právnickou osobou. 

2. Moravskoslezský kraj se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu 
města Kopřivnice, nebude předmět převodu využívat převážně k jinému účelu než 
k provozování Muzea osobních automobilů Tatra. 

 
V. 

Zákaz zcizení předmětu převodu 

1. Smluvní strany se dohodly na zřízení práva zákazu zcizení předmětu převodu dle 
§ 1761 občanského zákoníku. Moravskoslezský kraj se zavazuje, že bez 
předchozího písemného souhlasu města Kopřivnice vlastnické právo k předmětu 
převodu žádným ze způsobů nezcizí, tedy nepřevede, ať už úplatně či bezúplatně, 
na jinou osobu, s výjimkou převodu zpět do vlastnictví města Kopřivnice.  

2. Zákaz zcizení se sjednává jako právo věcné, a to na dobu 20 let od účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 



3 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

3. Smluvní strany považují zřízení výše specifikovaného zákazu zcizení předmětu 
převodu za přiměřené vzhledem k povaze a účelu plnění této smlouvy. 

VI. 
Stav předmětu převodu 

1. Město Kopřivnice tímto prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy na předmětu 
převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena či jiné právní 
závady. 

2. Město Kopřivnice prohlašuje, že na předmětu převodu váznou ke dni uzavření této 
smlouvy tato užívací práva třetích osob:  

a. Smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 1.7.2012 je přenecháno do 
užívání třetí osobě – společnosti Auto-Engineering Kopřivnice s.r.o., se 
sídlem Záhumenní 367/1, 742 21 Kopřivnice, IČO 64609006, 10 (deset) 
místností nacházejících se v 3. nadzemním podlaží o celkové výměře 
225,29m2 (čísla místností: 352, 353, 355, 356, 358a, 358b, 351a, 351b, 354a, 
354b), a to na dobu neurčitou, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce. 

b. Smlouvou o výpůjčce nebytových prostor ze dne ……….  jsou přenechány 
do užívání třetí osobě – Kulturnímu domu Kopřivnice, prostory vymezené 
v příloze č. 1 této smlouvy, kdy tyto prostory jsou vyznačeny fialovou 
a modrou barvou v zákresu půdorysu budovy a rovněž vyznačením čísel 
místností ve stejných barvách. Výpůjčka je uzavřena na dobu určitou 5 let 
(dále jen „výpůjčka“). 
Smluvní strany prohlašují, že po skončení doby výpůjčky bude uzavřena nová 
smlouva o výpůjčce, přičemž předmět výpůjčky bude upřesněn v závislosti 
na rekonstrukci Muzea osobních automobilů Tatra s tím, že bude zahrnovat 
místnost kina. 

c. Smlouvou o výpůjčce nebytových prostor ze dne 27. 3. 2024 jsou přenechány 
do užívání třetí osobě – Muzeu Novojičínska, příspěvkové organizaci, sídlem 
28. října 51/12, 74101 Nový Jičín, IČO 00096296 prostory vymezené v příloze 
č. 1 této smlouvy, kdy tyto prostory jsou vyznačeny červenou barvou 
v zákresu půdorysu budovy a vyznačením čísel místností. Výpůjčka je 
uzavřena na dobu určitou, do konce roku 2058. 

3. Město Kopřivnice prohlašuje, že vůči němu není vykonatelné žádné rozhodnutí 
orgánu veřejné moci a že neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá listina, 
která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí a že v dispozici s předmětem převodu není ani jinak omezeno. 

4. Město Kopřivnice prohlašuje, že do doby vkladu vlastnického práva k předmětu 
převodu do příslušného katastru nemovitostí ve prospěch Moravskoslezského 
kraje, předmět převodu nesmění, nedaruje, neprodá či jinak nezcizí a nezatíží 
žádnými právy třetích osob, zejména právem zapisovaným do veřejného seznamu 
(služebností, reálným břemenem, zástavním právem apod.).  

5. V případě, že se kterékoliv z prohlášení města Kopřivnice uvedené v tomto článku 
ukáže jako nepravdivé, je Moravskoslezský kraj oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

 



4 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

VII. 
Projekt Předprostor Technického muzea v Kopřivnici 

1. Moravskoslezský kraj bere na vědomí, že k části pozemku parc. č. 1285/17 v k.ú. 
Kopřivnice, na které se nachází vstupní předprostor, schodiště a rampa Muzea 
osobních automobilů Tatra, se vztahuje projekt Předprostor Technického muzea v 
Kopřivnici, reg. číslo CZ.06.02.02/00/22_063/0003953, na jehož realizaci získalo 
město Kopřivnice dotaci z IROP 2021-2027 (dále jen „projekt“). Předmětem 
projektu je realizace stavebních prací dle projektové dokumentace s názvem 
Předprostor Technického muzea v Kopřivnici - řešení území po přestěhování 
Slovenské strely, k jehož realizaci byl vydán Souhlas s odstraněním stavby, s 
nabytím účinnosti 7.1.2022 a Stavební povolení ze dne 7.2.2022 č.j. 
106950/2021/PšeJa, které nabylo právní moci 9.3.2022, a které bylo prodlouženo 
Rozhodnutím o prodloužení platnosti společného povolení č.j. 4401/2024/PšeJa 
ze dne 29.1.2024 s nabytím právní moci dne 4.3.2024. 

2. Moravskoslezský kraj prohlašuje, že se s projektem seznámil, s jeho realizací 
souhlasí a zavazuje se v realizaci projektu nebránit a tento městu Kopřivnice 
umožnit, jakož i poskytnout mu v případě potřeby nezbytnou součinnost k řádné 
realizaci projektu v souladu s podmínkami dotace z IROP na realizaci projektu. 

3. Moravskoslezský kraj je povinen po dobu realizace a udržitelnosti projektu dle 
pravidel IROP 2021 - 2027 poskytnout městu Kopřivnice potřebnou součinnost pro 
splnění povinností předepsaných správcem operačního programu, a to zejména 
uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu a zdržet se všech 
zásahů do výstupů z projektu, které by mohly ohrozit jeho udržitelnost. 

4. Po dokončení realizace projektu bude provedeno geodetické zaměření skutečného 
provedení stavby a bude vyhotoven geometrický plán případného rozdělení 
pozemků dotčených projektem. 

5. Po ukončení udržitelnosti projektu dojde bez dalšího k převedení hodnoty 
technického zhodnocení, které v rámci projektu vznikne na nemovitých věcech ve 
vlastnictví Moravskoslezského kraje, bezúplatně na Moravskoslezský kraj. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci realizace rekonstrukce budovy č.p. 
367 a realizace projektu, může docházet ke kolizím vyžadujícím koordinaci 
stavebních prací. Za účelem koordinace určují smluvní strany tyto kontaktní osoby: 

a. Za Moravskoslezský kraj: vedoucí odboru investičního a majetkového nebo 
jím pověřená osoba  

b. Za město Kopřivnice: vedoucí odboru rozvoje města nebo jím pověřená 
osoba 

7. Moravskoslezský kraj bere na vědomí, že v rámci realizace projektu může dojít 
k omezení přístupu do budovy č.p. 367, přičemž město Kopřivnice o této 
skutečnosti Moravskoslezský kraj informuje s dostatečným předstihem a zavazuje 
se umožnit vstup do Muzea osobních automobilů Tatra jiným vhodným způsobem. 
 

VIII.  
Nabytí práv 

1. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na Moravskoslezský kraj vkladem 
práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 



5 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Katastrální pracoviště Nový Jičín. Tímto dnem přechází na Moravskoslezský kraj 
veškeré nebezpečí a povinnosti, jakož i veškerá práva spojená s předmětem 
převodu.  

2. Na základě této smlouvy a v souladu se Zřizovací listinou č. ZL/345/2003 
příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků, lze zapsat na příslušném 
listu vlastnictví Moravskoslezského kraje vklad vlastnického práva k předmětu 
převodu do katastru nemovitostí ve prospěch Moravskoslezského kraje s právem 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro organizaci Muzeum Novojičínska, 
příspěvková organizace, 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín, IČO 00096296. 

3. Návrh na vklad vlastnického práva, jakož i práva zákazu zcizení do katastru 
nemovitostí podá město Kopřivnice. Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí 
se město Kopřivnice zavazuje podat nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne 
nabytí účinností této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si v řízení 
o povolení vkladu potřebnou součinnost. 

4. Ode dne uzavření této smlouvy do dne vkladu práv dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí jsou smluvní strany vázány projevy své vůle v této smlouvě 
obsaženými. 

5. Smluvní strany se zavazují zdržet se do doby povolení vkladu práv dle této smlouvy 
všech právních jednání, které by realizaci této smlouvy mohly zmařit.  

6. V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu práv na základě 
této smlouvy vyzve účastníky k opravě či doplnění návrhu na vklad, smluvní strany 
se zavazují poskytnout si navzájem součinnost potřebnou k odstranění případných 
vad či nedostatků podaného návrhu tak, aby byl vklad všech práv dle této smlouvy 
do katastru nemovitostí povolen. 

7. Správní poplatek spojený s řízením o povolení vkladu uhradí město Kopřivnice. 
8. Smluvní strany se dohodly, že k předání předmětu převodu dojde nejpozději do 

dvou měsíců ode dne, ve kterém se kterákoliv smluvní strana na základě oznámení 
katastrálního úřadu dozví, že došlo k zápisu vkladu práv dle této smlouvy do 
katastru nemovitostí ve prospěch Moravskoslezského kraje, a to na výzvu 
kterékoliv smluvní strany. O předání a převzetí předmětu převodu, včetně veškeré 
zachované dokumentace, bude mezi smluvními stranami sepsán předávací 
protokol. Za Moravskoslezský kraj splnění této povinnosti zajistí ředitel Muzea 
Novojičínska nebo ředitelem pověřená osoba. 

 
IX. 

Výpůjčka Kulturnímu domu Kopřivnice 

1. Moravskoslezský kraj se zavazuje strpět užívací právo Kulturního domu Kopřivnice 
k prostorům v budově č.p. 367 vzniklé na základě smlouvy o výpůjčce 
specifikované v čl. VI. odst. 2 písm. b) této smlouvy.  

2. Moravskoslezský kraj se zavazuje jednostranně neukončit výpůjčku prostor 
v budově č.p. 367 po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy v rozsahu místností 
vyznačených v příloze č. 1 modrou a fialovou barvou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že budova č.p. 367 (KOZ II), jenž je 
předmětem převodu a budova č.p. 368 (KOZ I) spolu funkčně souvisejí, a to tak, 
že jsou technicky propojeny, v důsledku čehož se smluvní strany zavazují, že 



6 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

budou účinně spolupracovat a společně jednat o všech záležitostech, které se 
týkají, nebo mohou mít vliv, na řádný a plynulý chod těchto budov v rámci své 
funkční propojenosti. 

4. Moravskoslezský kraj bere na vědomí, že na projektor v místnosti kina byla 
Kulturnímu domu Kopřivnice poskytnuta státní dotace: Obnova digitální 
technologie (evidenční číslo projektu 3162-2019), kdy udržitelnost této dotace je 
do 31.1.2025 a Moravskoslezský kraj se zavazuje, že se zdrží jakýchkoliv oprav či 
jiných zásahů, kterými by došlo k porušení podmínek této dotace. V případě, že 
Moravskoslezský kraj zapříčiní takovéto porušení, vzniká mu povinnost nahradit 
vzniklou škodu. 

 
X. 

Odstoupení od smlouvy a zpětný převod 

1. V případě, že dojde k podstatnému porušení této smlouvy, je město Kopřivnice 
oprávněno od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem doručení 
oznámení o odstoupení Moravskoslezskému kraji. 

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje, kdy Moravskoslezský kraj: 
a) bez předchozího písemného souhlasu města Kopřivnice bude předmět převodu 

využívat převážně k jinému účelu, než k provozování Muzea osobních 
automobilů Tatra, 

b) nezahájí celkovou rekonstrukci předmětu převodu ani do pěti let ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy 

c) nedokončí rekonstrukci předmětu převodu do 10 let ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy.  

d) jednostranně ukončí výpůjčky prostor v budově č.p. 367 v rozporu se závazkem 
dle čl. IX. odst. 2 této smlouvy. 

3. V případě, že Moravskoslezský kraj upustí od svého záměru předmět převodu 
rekonstruovat, je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem 
doručení oznámení o odstoupení městu Kopřivnice. 

4. Odstoupením od smlouvy je tato smlouva zrušena od počátku. Pro vyloučení všech 
pochybností se sjednává, že v případě odstoupení od smlouvy nemá 
Moravskoslezský kraj nárok na jakoukoli kompenzaci finančních prostředků 
vynaložených na údržbu či zhodnocení předmětu převodu. 

5. Pro případ odstoupení od smlouvy se Moravskoslezský kraj zavazuje městu 
Kopřivnice poskytnout bezodkladně nezbytnou součinnost tak, aby bylo docíleno 
převodu vlastnického práva k předmětu převodu zpět na město Kopřivnice. 

6. S ohledem na účel této smlouvy smluvní strany sjednávají, že v případě, kdy 
Moravskoslezský kraj v budoucnu upustí od svého záměru provozovat v předmětu 
převodu Muzeum osobních automobilů Tatra, převede předmět převodu zpět na 
město Kopřivnice, a to bezúplatně a bez nároku na jakoukoliv kompenzaci 
finančních prostředků vynaložených na údržbu či zhodnocení předmětu převodu. 

 
 
 



7 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, 
právních předpisů či z jiného důvodu zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci 
transakcí předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato smlouva 
výslovně nezmiňuje.  

2. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo 
nevynutitelné či stane-li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, 
odporovatelné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a nedotýká se to platnosti 
a vynutitelnosti ustanovení ostatních, smluvní strany se zavazují vadné ustanovení 
bezodkladně nahradit ustanovením bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude 
odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné 
vůle, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

4. Veškeré dodatky či změny této smlouvy je třeba činit výhradně písemně.  
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu, Moravskoslezský kraj obdrží jeden stejnopis, město Kopřivnice jeden 
stejnopis a jeden stejnopis je určen pro příslušný katastrální úřad. 

6. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném a účinném znění a práva a povinnosti, touto smlouvou výslovně 
neupravená, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv provede město Kopřivnice. 

8. Záměr města Kopřivnice bezúplatně převést předmět převodu do vlastnictví 
Moravskoslezského kraje byl řádně zveřejněn před projednáním v příslušných 
orgánech města vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Kopřivnice po 
zákonem stanovenou dobu. 

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem 
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem 
použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.  

10. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
Tato smlouva byla schválena na ……... zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice 
konaném dne ……….., usnesením č. …………. 
 

11. Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

http://www.msk.cz/


8 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Tato smlouva byla schválena na ……... zasedání Zastupitelstva 
Moravskoslezského kraje konaném dne ……….., usnesením č. …………. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1  –  Půdorysy budovy KOZ II. 
 

V Kopřivnici dne …………..    V Ostravě dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………… 
za město Kopřivnice      za Moravskoslezský kraj  

     
starosta města       hejtman kraje 
 

Tuto smlouvu je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho 
zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, 
ve znění usnesení č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.



9 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 1  –  Půdorysy budovy KOZ II. 



10 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 



11 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 



12 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 



13 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 


